
Camilla, som även kallas för Cammen, är 
mycket omtyckt bland de andra tjejerna i 
damlaget. Under de senaste åren har hon 
även varit deras lagkapten. Enligt hennes 
pappa har hon alltid varit en väldigt po-
sitiv person som sprider värme och gläd-
je omkring sig. Den senaste tiden har hon 
dock drabbats av ett par allvarliga knäska-
dor som nu hotar att sätta punkt för hen-
nes karriär som fotbollsspelare.

– Jag slet av korsbandet i mitt ena knä 
för några år sedan och i det andra knäet 
för ett halvår sedan. Den senaste gången 
skadade jag mig när vi spelade på konst-
gräset på Rosvalla. Jag kände direkt att 
det gjorde väldigt ont och det gjorde att 
jag tappade hoppet lite grann. Jag anade 
att det var samma skada som förra gång-
en. Sedan tänkte jag att det var en fördel 
att jag gått igenom det en gång förut så att 
jag nu är förberedd på vilken rehabilitering 
som krävs, berättar hon.

Varför är fotbollen så viktig för dig?
– Gemenskapen gör massor! Det laget jag 
spelade i tidigare, flickor födda -82, följdes 
åt i många, många år. Det var som en an-
dra familj som spelade tillsammans tre da-
gar i veckan. Vi hade även stora framgån-

gar ihop, berättar Camilla.

Vilka egenskaper har du som 
fotbollsspelare?
– Jag är en bra passningsspelare och så är 
jag duktig på att läsa spelet. Man kan väl 
säga att jag är en spelfördelare, men jag 
har även gjort en hel del mål genom åren, 
säger hon med glimten i ögat.

Vad har du för egenskaper som 
person?
– Jag är nog väldigt trygg i mig själv och 
det kanske avspeglar sig hos de andra. 
Även i pressade situationer, när vi till ex-
empel ligger under i en match så håller jag 
mig lugn. Det tror jag gör mycket för dem 
runt omkring mig, säger hon.

Hur går det med träningen nu när 
du är skadad?
– Jag brukar hålla mig utanför planen och 
göra rehab-övningar. Dessutom har jag 
hjälpt tränaren en del. På så vis har jag sett 
hur flera av tjejerna i laget har vuxit mas-
sor spelmässigt den senaste tiden. Det är 

ett väldigt ungt lag, men det finns mycket 
talang. Om vi får behålla stommen så tror 
jag att det kan bli ett riktigt bra lag.

Stämmer det att du vunnit flera 
priser inom klubben?
– Ja, årets kompis har jag vunnit några 
gånger. Det är ju jätteroligt! Då får alla 
tjejer i laget vara med och rösta. Jag har 
även vunnit pris som Årets spelare några 
gånger, men det är nästan roligare när det 
är lagkompisarna som röstat på mig.

Vad är det roligaste du har gjort 
hittills i fotbollskarriären?

Det var nog när vi var med i Gothia Cup 
med flicklaget -97. Det inleds alltid med 
en högtidlig invigning på Ullevi där lag 
från hela världen deltar. Då fick vårt lag 
från Nyköping representera alla lag från 
Sverige. Det är nog en av de häftigaste 
saker jag har gjort i mitt liv. Läktarna var 
fulla med folk och alla bara skrek. Det kän-
des som att man var en världsstjärna!
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En förebild inom fotbollen
n Camilla Carlsson är en person med ett brinnande intresse för sin idrott och sin klubb. 
Med sina 28 år tillhör hon idag veteranerna i IFK´s Damlag, där hon oftast har 
rollen som innermittfältare. I sitt yrkesliv jobbar hon som rådgivare på Skatteverket.

Månadens Eldfluga:Camilla Carlsson

– När det är så här vackert väder blir man verkligen sugen på att spela fotboll, säger Camilla Carlsson.


